חתימת ערבות צד ג' על סך 70,000 ₪ על ידי כל אחד מהערבים.

ז. המשיבה, בליווי הערבים, תתייצב בתאריך 27.03.2014 שעה 09:00, בפני כבוד השופטת טלי חיימוביץ - המזכירות תנפיק זימון עבור המשיבה כדי לאפשר למשיבה לקבל היתר כניסה ממת"ק בית לחם.

המשיבה תיעצר עד תום ההליכים עד למילוי כלל תנאי השחרור בערובה.
ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות. השעה כעת 15:30.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט